
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení z Rady města Lanškroun č. 28 ze dne 16.11.2020 

 
USNESENÍ č. 571/RM/2020 Výběr zhotovitele -„Výstavba technické a dopravní 

infrastruktury Za Střelnicí II, Lanškroun – 3.etapa“ 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zprávou o hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Výstavba technické a dopravní infrastruktury Za Střelnicí II, Lanškroun – 3. etapa“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla 
podle ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru nejvýhodnější nabídky, kterou předložil účastník 
zadávacího řízení AGILE spol. s r.o., Mírové nám. 133, Ústí nad Orlicí, IČO: 15030741. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: zveřejnění na profilu zadavatele 
 
USNESENÍ č. 572/RM/2020 Žádost o vydání stanoviska ke stavbě nového kabelového 

rozvodu nn v ochranném pásmu lesa. 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s výstavbou nového rozvodu kabelového vedení nn na p.p.č. 
1192/24 v k. ú. Lanškroun v ochranném pásmu do 50 m od lesního pozemku, a to za podmínek, 
že stavební ani jiný materiál nebude ukládán na pozemek určený k plnění funkcí lesa a realizací akce 
nebude omezen provoz ani činnost na pozemku určeném k plnění funkcí lesa. 

Ke kontrole: 
Termín: 25.11.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: předat usnesení žadateli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

 
USNESENÍ č. 573/RM/2020 Zápis z obálkové soutěže - prodej parcely pro RD Houští 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 27881/2020 ze dne 05.10.2020 a čj. MULA 
28039/2020 ze dne 06.10.2020 o prodej  pozemků ke stavbě rodinného domu v lokalitě Houští a se 
zápisem z otevírání obálek (čj. MULA 30585/2020 ze dne 04.11.2020) v soutěži o právo uzavřít 
smlouvu budoucí kupní. Rada města Lanškroun rozhodla o demolici objektu čp. 111, který je součástí 
pozemku stpč. 314 v obci a k. ú. Lanškroun na náklady budoucího kupujícího předmětného pozemku. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní 
části pozemků ppč. 672, ppč. 669/4, stpč. 314 a pozemky ppč. 3670/4 a ppč. 671 vše v obci a k. ú. 
Lanškroun dle přílohy o celkové výměře cca 1 000 m2 za účelem výstavby rodinného domu pod 
podmínkou demolice objektu čp. 111, který je součástí pozemku stpč. 314 v obci a k. ú. Lanškroun na 
náklady budoucího kupujícího a pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 měsíců od 
uzavření smlouvy budoucí kupní za jednotkovou cenu 712 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši.  

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 574/RM/2020 Prodej garáže v ulici Hradební 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 29468/2020 ze dne 19.10.2020 o prodej objektu 
garáže v ulici Hradební. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města objekt garáže na 
části pozemku stpč. 715/1 a část pozemku ppč. 65/3 vše v obci a k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat.  

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 575/RM/2020 Prodej pozemku - letní terasa Sport centrum Piv. nám. 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 29925/2020 ze dne 23.10.2020 o prodej 
pozemku pod letní terasou na Pivovarském náměstí. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat žadateli část pozemku ppč. 711/2 v k. ú. 
Lanškroun o výměře cca 500 m2. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 576/RM/2020 Souhlas s umístěním nového sjezdu v lokalitě ulice Lidická 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Němec - projekce, s. r. o., Dukelských hrdinů 
345, Lanškroun, IČO: 28783468 (čj. MULA 30102/2020 ze dne 26.10.2020) o souhlas se zřízením 
sjezdu v lokalitě ulice Lidická. Rada města Lanškroun souhlasila s realizací nového sjezdu na pozemku 
města ppč. 3800/4 a ppč. 3800/5 obě v k. ú. Lanškroun dle žádosti s tím, že tento souhlas 
nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 
USNESENÍ č. 577/RM/2020 Žádost o prominutí platby nájemného - stánek občerstvení v 

ul. 5. května 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 30589/2020 ze dne 02.11.2020 o prominutí 
platby nájemného za pronájem pozemku stpč. 524 v ulici 5. května v Lanškrouně pod stánkem s 
občerstvením. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti nevyhovět a úhradu ročního nájemného 
neprominout. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 578/RM/2020 Souhlas s umístěním nového optického sloupku - Omega tech 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 28376/2020 ze dne 08.10.2020) o souhlas s umístěním optického sloupku 
v ulici Slovenská. Rada města Lanškroun souhlasila s realizací nového optického sloupku na pozemku 
města ppč. 3081/233 v k. ú. Lanškroun dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření 
příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 579/RM/2020 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ -  zřízení nového 
odběrného místa v Oboře 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti K energo, s. r. o., Nádražní 346, Lanškroun, 
IČO: 27494683 (čj. MULA 30220/2020 ze dne 27.10.2020) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) na pozemku ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním distribučního vedení do pozemku v majetku města ppč. 1192/2 v k. ú. Lanškroun. Rada 
města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedenému pozemku. Rada města 
Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu o umístění 
stavby č. IV- 12-2021282/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 580/RM/2020 Zřízení služebnosti inženýrské sítě -  přeložka plynu Na Valech 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GasNet Služby s. r. o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, Brno, IČO: 27935311 (čj. MULA 31213/2020 ze dne 09.11.2020) o uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti ve prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klišská 940, Ústí nad Labem, 
IČO: 27295567 na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním 
distribučního vedení do pozemků ppč. 3669/1 a ppč. 4287 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města 
Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o. , 
Klišská 940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 k výše uvedeným pozemkům. Rada města Lanškroun 
schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. 8800095936/2/BVB/P 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 581/RM/2020 Žádost o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 28688/2020 ze dne 08.10.2020 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout byt v domě čp. 160, Pivovarské 
náměstí, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 2.942 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli 
Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem nájemní smlouvu na pronájem 
výše uvedeného bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a jednateli MBP Lanškroun 
 
USNESENÍ č. 582/RM/2020 Zveřejnění záměru uzavřít Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce 

prostor restaurace na H. B. Modrého. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce 
prostor restaurace na Hale B. Modrého, mezi Městem Lanškroun, J.M.Marků 12, Vnitřní město, 
Lanškroun, IČO:279 102, a TJ Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO:00485225, který rozšiřuje 
předmět výpůjčky o prostory ochozu a terasy ve 2. NP budovy č.p. 551 - Haly B. Modrého, Za střelnicí 
551, Lanškroun, která je součástí stpč. 3820 v obci a k.ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.11.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zveřejnit na úřední desce 
 
USNESENÍ č. 583/RM/2020 Žádost o prominutí nájemného v nebytovém prostoru v 

budově čp. 151 na ul. Strážní v Lanškrouně. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o prominutí nájemného za prostory kadeřnictví v 
objektu čp. 151 na ulici Strážní v Lanškrouně, z důvodu vládních opatření vztahujících se na 
provozovny kadeřnictví, viz příloha. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti vyhovět a Lucii 
Mazalové, Tatenice 71, Tatenice, IČ: 87891051 v prostorech kadeřnictví v budově čp. 151 na ulici 
Strážní, která je součástí stpč. 32/2, v obci a k.ú. Lanškroun, snížit dočasně výši měsíčního nájemného 
z částky 4.029 Kč na částku 0 Kč, a to od 01.11.2020 do ukončení zákazu provozování činnosti, k níž 
je využíván předmět nájmu, vyplývajícího z opatření vlády souvisejícího s nouzovým stavem v 
důsledku pandemie koronaviru. 

Ke kontrole: 

Termín: 23.11.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: Předat usnesení jednateli MBP 



 
 

 6 

 
Rada města Lanškroun pověřila jednatele Městského bytového podniku uzavřením příslušného 
dodatku k nájemní smlouvě s Lucií Mazalovou, Tatenice 71, Tatenice, IČ: 87891051. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.11.2020  
Pověřen: jednatel Městského bytové podniku Lanškrou, s.r.o 
Zadání: uzavření dodatku s žadatelkou 
 
USNESENÍ č. 584/RM/2020 Žádost o prominutí nájemného v nebytovém prostoru v 

budově čp. 980 na ul. B. Martinů v Lanškrouně. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Jitky Šikulové, IČ: 73978159 o prominutí nájemného za 
prostory kadeřnictví v budově čp. 980 na ulici B. Martinů v Lanškrouně z důvodu vládních opatření 
vztahujících se na provozovny kadeřnictví, viz příloha č.1. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti 
vyhovět a Jitce Šikulové, Havlíčkova 741, Lanškroun, IČ: 73978159 v prostorech kadeřnictví v budově 
čp. 980  na ulici B. Martinů, č. jednotky 02, která je součástí stpč. 3344, v obci a k.ú. Lanškroun,  snížit 
dočasně výši měsíčního nájemného z částky 3.320 Kč na částku 0 Kč, a to od 1. 11. 2020  do ukončení 
zákazu provozování činnosti, k níž je využíván předmět nájmu, vyplývajícího z opatření vlády 
souvisejícího s nouzovým stavem v důsledku pandemie koronaviru. 

Ke kontrole: 

Termín: 23.11.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun pověřila jednatele Městského bytového podniku uzavřením příslušného 
dodatku k nájemní smlouvě s Jitkou Šikulovou, Havlíčkova 741, Lanškroun, IČ: 73978159. 

Ke kontrole: 
Termín: 25.11.2020  
Pověřen: jednatel Městského bytové podniku Lanškrou, s.r.o 
Zadání: uzavřít dodatek s žadatelkou 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 585/RM/2020 Schválení smlouvy o poskytování finančních prostředků na 
úhradu nájemného a provozu Haly B. Modrého   - Technické 
služby Lanškroun. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s novou Smlouvou o poskytování finančních prostředků na 
úhradu nájemného a provozu  Haly B. Modrého mezi Městem Lanškroun a Technickými službami 
Lanškroun, s.r.o.. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy 
o poskytování finančních prostředků na úhradu nájemného a provozu Haly B. Modrého mezi Městem 
Lanškroun, J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102 a Technickými službami Lanškroun, s.r.o., 
Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předložit na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 586/RM/2020 Schválení smlouvy o nájmu, správě a provozování Haly B. 

Modrého  - Technické služby Lanškroun. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Smlouvou o nájmu, správě a provozování Haly B. Modrého 
mezi Městem Lanškroun a Technickými službami Lanškroun, s.r.o. a Provozním řádem Haly 
B. Modrého. Rada města Lanškroun schválila uzavření Smlouvy o nájmu, správě a provozování Haly 
B. Modrého mezi Městem Lanškroun, J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102 a Technickými 
službami Lanškroun, s.r.o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459 a Provozní řád Haly B. Modrého 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu a předat usnesení jednateli TS Lanškroun s.r.o. 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 587/RM/2020 Městský bytový podnik -  Likvidace škod po požáru domu čp. 
102 na ulice Polní v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 
Nádražní 33, Lanškroun, likvidovat škody po požáru bytového domu na ulici Polní čp. 102 
v Lanškrouně dle přiloženého položkového rozpočtu, viz příloha č.1. Rada města Lanškroun schválila 
v souladu s čl. IV. příkazní smlouvy Čj. MULA 32017/2014 ze dne 01.10.2014, ve znění pozdějšího 
dodatku, záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, 
IČO: 25953036 provést likvidaci škod po požáru bytového domu čp. 102, ulice Polní, Lanškroun dle 
přiloženého položkového rozpočtu a stanovuje částku 375.097,- Kč bez DPH jako finanční limit pro 
použití finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města.  

Ke kontrole: 

Termín: 23.11.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP 
 
USNESENÍ č. 588/RM/2020 Návrhy na přerušení provozu mateřských škol na Vánoce 2020 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s návrhy ředitelek mateřských škol zřizovaných městem Lanškroun 
na přerušení provozu v době vánočních svátků 2020.  

Ke kontrole: 
Termín: 27.11.2020  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: informovat ředitelky MŠ a připravit informaci ke zveřejnění na městském webu 
 
USNESENÍ č. 589/RM/2020 Žádost o individuální dotaci-doplatek dotace 2020, ČČK, 

Senior doprava. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o doplatek individuální dotace na rok 2020 Oblastního 
spolku Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, Kopeckého 840, Ústí nad Orlicí, IČO: 426261, na 
Senior dopravu ČČK. Rada města Lanškroun rozhodla poskytnout doplatek dotace na rok 2020 
Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, Kopeckého 840, Ústí nad Orlicí, 
IČO: 426261, na Senior dopravu ČČK.  

Ke kontrole: 

Termín: 25.11.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: odeslat usnesení žadateli 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 590/RM/2020 Poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun v částkách do 
50.000 Kč na sociální oblast v roce 2020- burza filantropie 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanškroun 
v částkách do 50.000 Kč na sociální oblast v roce 2020 dle dotačního programu „Podpora poskytování 
sociálních služeb a služeb souvisejících“- burza filantropie. Rada města Lanškroun rozhodla 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace s příjemcem dotace dle důvodové 
zprávy a přílohy ve výši: 

• 5.000 Kč Sdružení Neratov, z.s., Bartošovice v Orlických horách 84, IČO 46456970, dle žádosti 
čj. MULA 29942/2020. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.12.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
Zadání: předat podepsané smlouvy finančnímu odboru 
 
USNESENÍ č. 591/RM/2020 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 32974/2019 ze dne 13.11.2019 o umístění v 
Domě s pečovatelskou službou, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce 
volný byt 1 + kk v Domě s pečovatelskou službou, 28.října 20, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 25.11.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení jednateli MěBP 
 
USNESENÍ č. 592/RM/2020 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. 9075/2003/SOC ze dne 22.05.2003 o přidělení bytu v 
Domě s pečovatelskou službou, 28.října 141, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout žadatelce volný byt 1 + kk v Domě s pečovatelskou službou, 28.října 141, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 25.11.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předat usnesení jednateli MBP 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 593/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  Agrochemem a.s. Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 31191/2020 o zajištění nepřetržité 
dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 
na pult centralizované ochrany s Agrochem a.s. Lanškroun se sídlem Dvořákova 87, Lanškroun, 
Žichlínské Předměstí, IČO: 47452811, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 594/RM/2020 Žádost o poskytnutí dotace - nahrání videoklipu Head Lock 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 26.000 Kč na úhradu 
nákladů spojených s natočením videoklipu k písni Divný slova kapely Head Lock. Rada města 
Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 12.000 Kč na úhradu nákladů spojených s natočením 
videoklipu k písni Divný slova kapely Head Lock v roce 2020 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.12.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
USNESENÍ č. 595/RM/2020 Žádost o poskytnutí dotace - RC Dětský svět z.s. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 16.000 Kč RC Dětský svět, 
z. s., B. Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026, na úhradu nákladů spojených s nákupem notebooků 
pro rodinné centrum. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 16.000 Kč 
RC Dětský svět, z. s., B. Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026, na úhradu nákladů spojených 
s pořízením notebooků pro rodinné centrum v roce 2020 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.12.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 596/RM/2020 Darovací smlouva - fond technického vzdělávání 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí daru Základní škole a mateřské škole Damníkov, 
Damníkov 25, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 75017164, jehož předmětem je vyhřívaná podložka do 
3D tiskárny a o uzavření darovací smlouvy, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2020  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
USNESENÍ č. 597/RM/2020 Osvědčení o zvolení Pavlíny Tovtikové do funkce členky 

Zastupitelstva města Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun vydala v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí, v platném znění, osvědčení o nastoupení do funkce členky 
Zastupitelstva města Lanškroun Pavlíně Tovtikové. 

Ke kontrole: 
Termín: 18.11.2020  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: předat osvědčení členovi zastupitelstva města 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


	Výtah z usnesení z Rady města Lanškroun č. 28 ze dne 16.11.2020
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

